MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

MONDELEZ INTERNATIONAL INC.
WKN: 609207105

ISIN:  US6092071058

Ubersicht

Kurs

Differenz [ =]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

US6092071058
MDLZ

Konsumguter
Aktie
89.222 EUR

S&P 500

1.000

0.875

0.750

0.625

0.500

0.375

0.250

0125

0.000

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

26.04.2024 -
26.04.2024 =
03.04.2024 g
03.04.2024 ]
13.03.2024 -

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=US6092071058&ID_NOTATION=440210220
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US6092071058&ID_NOTATION=440210220
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US6092071058&ID_NOTATION=440210220
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7b3ea1de8cfd890a2275dbb87ab246104023f4020a89f2c2b8d0142735177185&idfile=60245&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=fbbf47bb03b9b1a2a&time=1715880229&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d1b355e880f20e51685b147cfd16fbab5f4ca3f18d28885e8856dd6ba37fae13&idfile=60244&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=48a22a98cd00462a5&time=1715880229&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a19ad46cab1e42c4ae6f1797e5743411f83cda4ed2473b43b835fee6ad30114f&idfile=60125&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=9b3ee07ccef55544d&time=1715880229&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fca439336bdea3396040aef6bf07ca88389a685563e33a6c0ebc75e89a450979&idfile=60124&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=820edcfdc093e527a&time=1715880229&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=68d697589724bd99d8c78fb49f76928769554d76968eac332abb8d2639869559&idfile=60024&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=811aa72b02d8af5e1&time=1715880229&tool=RSC

MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

Details
-- 5J
Kurs L.000
Differenz [ =+] -() 0.875
Stammdaten 0.750
ISIN US6092071058
Symbol MDLZ 0.625
Borse -
Wahrung = 0.500
Branche Konsumguter
Wertpapierkategorie Aktie 0.375
Marktkapitalisierung 89.222 EUR
(Mio)
0.250
Benchmark S&P 500
0.125
Marktdaten
Geld (Volumen) - 0.000
Brief (Volumen) -
Eroffnung -
Hoch -
Tief - Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag B die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl - Kursdaten
Trades - @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) --(-)
Letztes Volumen - @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) o E)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) --(-)
Performance und Risiko @ Kurs 250 Tage | 9 Volumen 250 Tage --(-)
6M 1J 3J Hoch seit 1.1. | Datum - ()
Perf (%) - = = Tief seit 1.1. | Datum ==(E)
Perf (abs.) - - - 52 Wochen Hoch | Datum - ()
Beta 0,35 0,39 0,51 52 Wochen Tief | Datum == (@)
Volatilitat - - -
Arbitrage Ansichten
Borse [F Datum Zeit Kurs Gehandeltes Volumen Trades
Xetra 15.05.2024 17:35 66,11 EUR 0,24 20
Wiener Borse 15.05.2024 09:05 66,58 EUR 0,00 1
Tradegate 15.05.2024 19:02 65,95 EUR 0,13 32
Stuttgart 15.05.2024 18:40 65,77 EUR 0,00 2
SIX Swiss Exchange 28.06.2019 17:35 54,58 USD 0,00 1
SIX Swiss Exchange 09.03.2023 17:36 61,00 CHF 0,00 1
Nasdaq 15.05.2024 19:08 71,64 USD 160,74 35.084
Miinchen 15.05.2024 08:14 66,41 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=440210220
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=272011333
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850317
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71302159
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71117348
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496624
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588981
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=70269651
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280962

MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

ERSTE

Group

London Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Frankfurt

Dusseldorf

Berlin

14.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024

15:32
08:12
08:03
11:58
16:31
08:08

71,75 USD
66,21 EUR
66,21 EUR
66,64 EUR
66,20 EUR
66,36 EUR

0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477315
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280966
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280965
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280964
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280961
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71280963

MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

JMondelez,

International

SNACKING MADE RIGHT

Kontaktdetails

MONDELEZ INTERNATIONAL INC.

905 West Fulton Market, Suite 200 - 60607

Chicago

Telefon+1-847-943-4000

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Ertharin Cousin

Anindita
Mukherjee

Brian
McNamara

Cees't C. Hart

Charles Bunch

Jane Nielsen

Jorge Mesquita

Lewis Booth

Michael
Todman

Patrick Siewert

Dirk Van de Put
Daniel Ramos
Deepak lyer
Frank Cervi
Gustavo Valle
Laura Stein
Luca Zaramella
Mariano Lozano
Martin Renaud
Paulette Alviti
Stephanie Lilak
Vince Gruber

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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